

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one GmbH
 Gewerbepark Ebbendorf 11
 49176 Hilter a.T.W.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700392
 Kundennr.: 16887
 Datum: 5. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700296 vom 02.07.2021: Externe Belegnr. 256491:				
1	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	STCK	231,53	694,59
2	063639		Bedienteil PU-27, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	STCK	36,22	108,66
3	062817		Warmluftschlauch APK Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	M	4,94	19,76
4	069024		AUTOTERM Air 4D, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	286,65	286,65
5	062983		Ausströmer offen, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	3,39	6,78
6	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700296				1.116,44
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.116,44
						19% MwSt.	212,12
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.328,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700392 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700392

Nettogesamtgewicht in kg: 0

Lief. an Adresse

cmpny one GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
49176 Hilter
Deutschland